2 健障支第 916 号

令和 3年 1月 28 日

市内相談支援事業所 御中

名古屋市健康福祉局

障害福祉部障害者支援課

重度障害者等の就労状況における調査について（依頼）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本市行政に格別のご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

このたび、名古屋市では重度障害者等の就労状況を把握し、今後の施策を検討するため

のアンケート調査を実施することにいたしました。

つきましては、貴事業所にて担当している重度障害者等のうち本市において支給決定を

受けている重度訪問介護、同行援護及び行動援護を利用している者における就労状況を把

握したく、下記のとおり調査にご協力いただきますよう宜しくお願いいたします。

記

１ 回答提出資料

   重度障害者等の就労状況に関する調査における別紙１及び別紙２

２ 回答期限

  令和 3 年 2月 28 日（日）

３ 回答方法

  ウェルネットなごや「事業者の方へ」の新着情報（令和 3年 1月 28 日掲載）よりエク

セルデータをダウンロードし、標題に「重度障害者等の就労状況に関する調査」とあ

る資料を参考に、別紙１及び別紙２のエクセルシートに回答を入力のうえ、以下メー

ルアドレスにご返信ください。

  E-Mail: a2639-01@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp

４ その他

  ご不明点がある場合には、下記担当までご連絡ください。

障害者支援課認定支払係 岩菅

TEL:052-972-2639